

**Bagsværd Foto ApS**

**CVR-nr. 10004950**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.01.2014

**Dirigent**

---

Navn: Christian Rasmussen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bagsværd Foto ApS  
Bagsværd Hovedgade 95  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 10004950  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 44983676

### **Direktion**

Christian Rasmussen

### **Bank**

BankNordik

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 100 t.kr. Resultat er positivt påvirket af engangsindtægter på ca. 80 t.kr.

Efter hensyntagen til nedskrivning af selskabets skatteaktiver udgør selskabets resultat efter skat et underskud på 10 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt og forventer, at resultatet for 2013/14 kan forbedres, bl.a. som følge af faldende finansieringsomkostninger.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>810.727</b>	<b>768</b>
Personaleomkostninger	2	(568.107)	(658)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(17.136)</u>	<u>(16)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>225.484</b>	<b>94</b>
Andre finansielle indtægter		4.357	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(129.447)</u>	<u>(88)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>100.394</b>	<b>10</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(110.213)</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.819)</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(9.819)</u>	<u>6</u>
		<b><u>(9.819)</u></b>	<b><u>6</u></b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.122	62
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>44.122</u>	<u>62</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.479	133
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>136.479</u>	<u>133</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>180.601</u>	<u>195</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		522.886	546
<b>Varebeholdninger</b>		<u>522.886</u>	<u>546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.794	27
Udskudt skat		0	110
Andre tilgodehavender		37.080	39
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	22
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	50.169	46
<b>Tilgodehavender</b>		<u>124.043</u>	<u>244</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.130</u>	<u>32</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>672.059</u>	<u>822</u>
<b>Aktiver</b>		<u>852.660</u>	<u>1.017</u>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(410.539)	(400)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(285.539)</b></u>	<u><b>(275)</b></u>
Bankgæld		8.139	68
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<u><b>8.139</b></u>	<u><b>68</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	50.000	49
Bankgæld		484.719	619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.717	181
Anden gæld		202.624	375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.130.060</b></u>	<u><b>1.224</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.138.199</b></u>	<u><b>1.292</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>852.660</b></u></u>	<u><u><b>1.017</b></u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(400.720)	(275.720)
Årets resultat	0	(9.819)	(9.819)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(410.539)</b>	<b>(285.539)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Fortsat drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og øvrige finansieringsaftaler. I forventning herom, og i forventning om positivt resultat for året 2013/14, er det ledelsens forventning, at likviditeten er tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	553.791	638
Andre omkostninger til social sikring	14.316	20
	<u>568.107</u>	<u>658</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.136	16
	<u>17.136</u>	<u>16</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	110.213	4
	<u>110.213</u>	<u>4</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		200.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(200.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.835.877</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.835.877</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.774.619)
Årets afskrivninger	<u>(17.136)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(2.791.755)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>44.122</b></u>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.000</b></u>
Opskrivninger primo	123.301
Årets opskrivninger	<u>3.178</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>126.479</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>136.479</b></u>
	<b>Hjemsted</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<b>Retsform</b>
Team DS A.m.b.a.	Vejle
	A.m.b.a
	.

## 8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til selskabets direktør, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter de gældende regler. I regnskabsåret er lånet forrentet med mellem 9% - 10%. Tilskrevne renter for 2012/13 udgør 4 t.kr. Der er i regnskabsåret ikke afdraget på lånet.

## Noter

### 9. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2011/12 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.</b>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	49	50.000	8.139
	<b>49</b>	<b>50.000</b>	<b>8.139</b>

Der er ingen andel af den langfristede gæld, der forfalder efter 5 år.

	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 t.kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>15.000</b>	<b>36.000</b>

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med BankNordik er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500.000 kr. med pant i driftsmidler, goodwill, varelagre og tilgodehavender fra salg.

BankNordik har på vegne af selskabet afgivet garanti på 10.000 kr. vedrørende fraflytningsforpligtelse.

Andelsbevis og kapitalindestående hos indkøbsforeningen Team DS Amba, regnskabsmæssig værdi 136.479 kr., er pantsat til sikkerhed for leverandørgæld.